שבו הנאשמים לזירת הפשע על מנת לבחון את תוצאות הירי, נתקלו בשוטרים שעצרו אותם לביקורת אך
שחררו אותם, דבר שהביא את הנאשמים לתכנן ולהוציא לפועל מתקפת ירי על כוח משטרה שאך בדרך נס לא הביאה

לפגיעות בגוף או בנפש.

מדיניות הענישה ומתחמי העונש ההולמים את מעשי הנאשמים

20. כהוראות סעיף 40יג לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) ייקבע מתחם העונש ההולם לכל
אירוע בנפרד. אין באפשרותי לקבל את עמדת באי כוח הנאשמים ולקבוע מתחם עונש הולם לכלל האירועים, שכן לא
מתקיים קשר מספק בין כולם, וחלקם אף אינם קשורים זה בזה כלל [השוו: ע"פ 4910/13 ג'אבר נ' מדינת ישראל

.[(29.10.2014)

· פיצוי בסך 10,000 ₪ לב.ב.

· כל סכומי הפיצוי יופקדו במזכירות עד ליום 1.6.2023 ויועברו לנפגעי העבירה לפי פרטים שתספק המאשימה.

השופט עמי קובו, אב"ד

אני מסכים.

השופטת מרב גרינברג

אני מסכימה.

הוחלט כאמור בגזר דינו של השופט מיכאל קרשן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א טבת תשפ"ג, 04 ינואר 2023, בנוכחות הצדדים.